
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JZ» 2017 2017 г. № РМ
О внесении изменений в постановление администрации Покровского 
района от 02.02.2015 года №54 «Об утверждении положения об оплате 
труда работников муниципального казенного учреждения 
Покровского района «Административно-хозяйственный центр»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 

Покровского района Орловской области, администрация Покровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения Покровского района «Административно- 

хозяйственный центр» утвержденного постановлением администрации 

Покровского района от 02.02.2015 года №54 (в редакции постановления №70 

от 31.01.2017 года), согласно приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 

управления делами администрации Покровского района (B.C. Воронцов) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Покровского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль над выполнением постановления, возложить на заместителя 

главы администрации Покровского района А.В.Решетникова

Глава района Д.И. Романов



Приложение 
к постановлению администрации 

Покровского района от, Л f  2017 № ( /З А

О внесении изменений в положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения Покровского района 

«Административно-хозяйственный центр».

1. Статью 2 положения изложить в следующей редакции:
«2.1. Должностной оклад директору учреждения устанавливается 

Главой администрации района. Должностной оклад руководителя 
составляет - 7000 руб.

2.2. Размеры должностных окладов работников учреждения 
устанавливаются руководителем учреждения с учетом требований к 
профессиональной подготовке и уровню квалификации, которые 
необходимы для осуществления соответствующей профессиональной 
деятельности.

Должностной оклад главного бухгалтера - 5950 рублей,
Должностной оклад заведующего хозяйством -  4900 рублей.»


